CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 458/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 09 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

454/2022, de autoria do Vereador PAULO CÉSAR PEREIRA, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência melhorias no estacionamento do Instituto Nefrológico

Araguari, situado na Avenida Minas Gerais n. 550 – Centro, onde existe a dificuldade
de estacionar devido a uma placa e um poste que estão impedindo algumas vagas
de estacionamento na entrada principal.

O pedido foi enviado ao Executivo por meio do requerimento n.

1.536/2021 (ofício n. 1.475/2021) e não foi adotado medidas para melhorar a
acessibilidade ao estacionamento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:10:16-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:02:46-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:18:36-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro